
 

   

1

 CC HH   PP RR OO JJ EE KK TT   PP LL ZZ EE ŇŇ ,,   ss .. rr .. oo ..   
 
 312 02 Plzeň, Revoluční 56a 

 
                                                                                   Tel.: xxx  
                                                                                   Fax: xxx 
                                                                                   E-mail : xxx 
 
               Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 9761 
 
 

N A B Í D K A  
č. N 2017.08.96 

 
Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby 

 
 

Společná koupelna III. NP – DS Panorama / B 
CSS Tachov 

 
 
 

ZADAVATEL 
Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace  

Americká 242 
347 01 Tachov 

 
Zastoupený: paní Bc. Lucie Báčová - ředitelka 

 
 
 

 
Kontaktní osoba za nabízejícího: Ing. Novohradský, tel.: xxx 

 
Srpen 2017 
 
 
 



 

   

2

 
 
 
0. OBSAH NABÍDKY 
 
 
 
 
 
 

Článek  Název_____________________________________  
 
 1.  Všeobecné údaje 

 2.  Předmět a rozsah nabídky 

 3.  Čas plnění 

 4.  Cena díla 

 5.  Protiplán objednatele 

 6.  Záruky 

7.                Není součástí této nabídky 

          8.                 Platnost nabídky 

 

 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   

3

 
 
1. VŠEOBECNÉ ÚDAJE 
 
1.1. Identifikační údaje předkladatele nabídky  
 
  Název a sídlo organizace : CH Projekt Plzeň s.r.o. 
      Revoluční 56a, 312 02 Plzeň 
  IČO         :           25219235 
  DIČ        :   CZ 25219235 
 
  Bankovní spojení             :  Komerční banka Plzeň střed 

 č. účtu xxxxxxxxx 
 

1.2 Tato nabídka je zpracována na základě prohlídky a jednání se zástupci CSS 
Tachov dne 16. 8. 2017. 

 
2. PŘEDMĚT A ROZSAH NABÍDKY 
 
2.1  Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu: 
 
Dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou 230/2012 Sb., kterou se stanoví 
podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění. 
 
Společná koupelna III. NP – DS Panorama / B  

• stavebně technické řešení 
- bourací práce (obklady, dlažby, sítě, otvory) 
- nové obklady 
- nové dlažby 
- nové omítky 
- nové dveře 
- malby 

• zdravotechnika 
• elektroinstalace 
• nouzové hlásiče 
• vzduchotechnika 
• výkaz výměr 
• rozpočet 

 
Dokumentace bude zpracována ve 4 vyhotoveních + CD (+ výkaz výměr ve formátu xls) 
 
 
3. ČAS PLNĚNÍ 

 
Čas plnění dle bodu 2:                                                       do 6 týdnů od vystavení objednávky 
 



 

   

4

 
  
4. CENA DÍLA 
 
SMLUVNÍ CENA DÍLA 
 
4.1 Cena za provedení díla dle bodu 2 činí:                                                          
 
                 Cena bez DPH:                               67.700,-Kč 
                 DPH 21%:                                       14 217,-Kč 

      Cena celkem včetně DPH:              81 917,-Kč 
 
5. PROTIPLNĚNÍ OBJEDNATELE 
 
5.1 Poskytnutí dostupných podkladů, výkresová část. 
5.2 Umožnění vstupu do objektu. 
5.3 Odsouhlasení zadání a projektu. 
 
 
6. ZÁRUKY 
  
6.1 Záruky na provedení díla se řídí dle Občanského zákoníku ČR. 
 
 
7. NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY 
 
7.1 Obstarání stavebního povolení 
7.2 Vše co není uvedeno v této nabídce. 

 
 
8. PLATNOST NABÍDKY 
 
8.1    Tato nabídka má platnost do 31. 10. 2017 
 
 
 
V Plzni, dne 18. 8. 2017 
                                
 
 
 
                                                                                                                                             
                                                                                                    Ing. Jiří Novohradský 
                                                                                           jednatel společnosti  


